
 1 

 

 

N.0001.31.2022          
 

Uchwała Nr 42/22 

Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku 

z dnia 5 lipca 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia liczby miejsc na kierunku Automatyka i robotyka studia stacjonarne 

w Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku w roku akademickim 2022/2023 
 

Na podstawie § 49 ust. 2 pkt 2 Statutu Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się liczbę miejsc dla kandydatów na kierunek Automatyka i robotyka studia stacjonarne 
w Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku w roku akademickim 2022/2023 w liczbie 
wskazanej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
1. Ustala się liczbę miejsc na kierunek Automatyka i robotyka studia stacjonarne 

w Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku w roku akademickim 2022/2023 dla 

kandydatów z Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium 
tego państwa w liczbie wskazanej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Liczba miejsc dla kandydatów z Ukrainy, o których mowa w ust. 1, nie wchodzi 
w liczbę miejsc na  kierunku Automatyka i robotyka, o którym mowa w § 1 niniejszej 
uchwały. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 5 lipca  2022 roku. 
 

 

 

 

 

 
Przewodniczący 

 

Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej 
 

we Włocławku 

 

 

dr Robert Musiałkiewicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 42/22 

Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku 

z dnia 5 lipca  2022 roku 
 

 

 

 

 

Liczba miejsc na  kierunku Automatyka i robotyka studia stacjonarne 

w Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku 

w roku akademickim 2022/2023 

 studia pierwszego  
 

 

 

 

L.p. 
 

Kierunek / specjalność Liczba miejsc 

1. Automatyka i robotyka 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 42/22 

Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku 

z dnia 5 lipca 2022 roku 
 

 

 

 

 

Liczba miejsc na kierunku Automatyka i robotyka studia stacjonarne 

w Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku 

w roku akademickim 2022/2023 

dla kandydatów z Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi 

prowadzonymi na terytorium tego państwa 

studia pierwszego  
 

 

 

 

L.p. 
 

Kierunek / specjalność Liczba miejsc 

1. Automatyka i robotyka 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


